28 במאי 2012

לכבוד
ח"כ דוד רותם
יו"ר ועדת חוקה, חוק ומשפט
הכנסת
ירושלים

א' נ',

**הנדון: הצעת חוק איסור השימוש בסמלים וכינויים נאצים, התשע"ב-2011**

אנו פונים אליך לקראת הדיון ביום רביעי בהצעת החוק שבנדון, בבקשה, כי תתנגד לה ותפעל לסיכולה. מדובר בהצעה, המבקשת להטיל מגבלות חריפות וגורפות על הדיון הציבורי במדינת ישראל, תוך פגיעה קשה ועמוקה בזכות החוקתית לחופש הביטוי.

כאשר מדברים על חופש הביטוי, נהוג לעתים לדבר על ה"מדרון החלקלק", על החשש, כי פגיעות קטנות ושוליות לכאורה יפתחו פתח לפגיעות גדולות יותר בעתיד.